证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2018-063

北京万集科技股份有限公司

关于汽车电子标识设备通过公安部检测认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过检测认证的相关情况

北京万集科技股份有限公司（以下简称 “公司”）自主研发的汽车电子标识

读写设备，日前顺利通过了公安部交通安全产品质量监督检测中心检测认证，并

取得产品检测报告（公交检[委]第 20181906 号）。

二、通过检测认证对公司的影响

公司具有自主知识产权的汽车电子标识核心产品顺利通过公安部权威机构

检测认证，标志着行业权威机构对公司在该领域技术及服务能力的充分肯定，同

时也展示了公司在汽车电子标识领域的领先优势和产品研发技术能力。该产品通

过认证有利于公司开拓汽车电子标识领域新业务，获取新的业绩增长点，有利于

进一步增强公司的核心竞争力与品牌优势，有助于增强公司的市场竞争力，对公

司智能交通业务的市场拓展有积极影响。

三、备查文件

1、《检测报告》。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

 2018 年 10 月 27 日

	一、通过检测认证的相关情况
	二、通过检测认证对公司的影响
	三、备查文件